
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka  i maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Książki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U.  z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858) Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/443/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Książki (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 7285) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę 
Książki w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2562B72C-2362-41E6-BE97-46AA3276B7C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/29/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 wysokość 
opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez gminę, opłaty dodatkowej za pobyt 
przekraczający 10 godzin dziennie oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala rada gminy 
w drodze uchwały. 

Niniejsza uchwała stanowi wykonanie obowiązku wynikającego ww. przepisu ustawy. 

W związku ze wzrostem kosztów funkcjonowania klubu dziecięcego (m.in. wzrost płacy minimalnej, wzrost 
cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i innych opłat bieżących) konieczne jest podwyższenie opłaty za pobyt 
dziecka w klubie dziecięcym. 

Opłata za wyżywienie oraz opłata dodatkowa za pobyt przekraczający 10 godzin dziennie pozostają na 
dotychczasowym poziomie. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było konieczne i uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2562B72C-2362-41E6-BE97-46AA3276B7C8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/29/24 
Data dokumentu 2024-08-27 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka  

i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Książki 

Identyfikator dokumentu 2562B72C-2362-41E6-BE97-46AA3276B7C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1251178992 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2024 13:11:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2562B72C-2362-41E6-BE97-46AA3276B7C8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-27T11:11:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




